"- A composição do BDI e a Composição de Encargos Sociais foram ajustados para compatibilizar-
se ao Regime de Tributação do Simples Nacional;"

Sistema 20/12/2024 às 09:36:57
"- Foi obedecido o alerta de não alterar o valor final da proposta, de R$ 247.462,00 (duzentos e
quarenta e sete mil quatrocentos e sessenta e dois reais)."

Sistema 20/12/2024 às 09:37:08
"Portanto, considerando que todas as adequações foram realizadas, a proposta de preços está em
conformidade."

Sistema 20/12/2024 às 09:41:02
Após consulta aos sítios oficiais e conferência da documentação anexada, declaramos a empresa